[f. 81r. Nel manosuitto tale imbreaiatura segue la n' 246, la nota di ricbiamo in
rnargine sinistro supra ubi scriptum est A esse debet hec nota ripristina lordine
oonologico)

MAGISTRI GEMRDI DE VINCENTIA CANONICI CI\TTATENSIS

Die X intrante dicto iunio, in camera domus fratrum Minorum de
Portugruario qua habitat dominus electus subscriptus. Presentibus di-
scretis viris presbitero Daniele, Bertramino, magistro Ballantono sarto-
re et Pace domícello domini electi supradicti et alíis. Pro X solidis
grossorum venetorum emit magister Gerardus redditus et proventus
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scolasterie Concordiensis a die presenti usque ad unum annum con-
pletum a reverendo patre et domino nostro domino A(rtico) Concor-
diensi electo, quam peccuniam solvere promisit nomine sacramenti
usque ad instans festum sancti Martini, sub pena dupli et cum obliga-
tione et cetera.

242

L318 giugno 15, Summaga.

Il vescovo di Concordia, dopo un'inquisizione al monastero di
Summaga, riconosce infondate le accuse ch'erano state fafte all'abate e
al monacl.

Lf.80r//v. ln margine sinistro di f. 80r: infra ubi scriptum est A require: cfr. n"
241; prblicatum est domino abbatí; líneata con doppìe barre oblique)

Edizioni: BIaNcm, Docurnenti, I, n" 67, p.1,57-L58. Regesti: Bttxcut, Docu-
menta, p.27; Bra.NcHI, Indice, p. 46.

DOMINI S(RANCHP) ABBATIS SUMAQUENSIS

Die íovis" XV intrante dicto mense iunii, in choro ecclesieb Sancte
Marie monasterii Sumaquensis Concordiensís diocesis". Presentibus
venerabilibus viris dominis Guidone de ManEano archidíacono,
MaEio de Toppo et Odolrico de Midea, canonicis ecclesie Concor-
diensis, et aliis. Cum reverendus pater et dominus dominus A(rticus)
de Castello Dei gratia Concordiensis electus eodem die iovisd inquisi-
tionem diligentem fecisset in dicto monasterio Sumaquensi tam in ca-
pite quam ín membris et venerabilem virum dominum fratrem Bran-
cham divina permissione eiusdem monasterii Sumaquensis' abbatem
invenisset bonum et idoneum acr penitus absque culpa, idem domi-
nus A(rticus) electus dictum dominum B(rancham) abbatem tan-
quam virum bone vite et conversationiss de hiis omnibus que diffa-
matus extiterat apud ipsumh absolvit libere in hunc modum:

In Christi nomine, amen. Cum nos A(rticus) de Castello Dei gra-
tia Concordiensis electus et confirmatus propter varia et diversa no-
bis de venerabili viro domino B(rancha) ubbrt. eiusque monachis
monasterii Sumaquensis denuntiata sinistra volentes descendere et
videre uffum abbas et monachi antedicti clamorem quí ad nos perve-
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nerat opere conplevissenti diem certam statuerimus abbati et mona-
chis prelibatis qua intendebamus inquirere et inquisita punire verum
non valentibus nobis die prefixa ad inquirendum legittime adinveni-
re que contra abbatem et monachos dictí monasterii nobis fuerant
nuntiata et quia indignum esset quod penam luerent postquam cul-
pabiles nullatenus reperiuntur, cum melius sit nocentem absolvere
quam innocentem condecm>pnare, idcirco nos iure ordinario sepe-
dictum abbatem super hiis de quibus usque ad presentem diem// no-
bis fuerat nuntiatus libere absolvimus et pacifice, volentes et man-
dantes quod dictus abbas f.acta et negotia dicti monasterii tanquam
verus prelatus pure et integre valeat exercere et nichilominus dicto
abbati in virtute sancte obedientie districte precipiendo mandamus
quatenus de cetero a consortio .. abbatisse Sancte Agnetis de Portu-
gruario cum qua dicitur rem illicitam contraxisse et de qua nobis de-
nuntiatus existit libere et modis omníbus debeat desistere, ita quod
de cetero nobis super hoc sinistra suspitio non valeat pervenire.